
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 07.12.2017  года                                           № 1777 
п. Шексна 

 

 

  О внесении изменения в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 22.07.2015 года № 1010  

«Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района  от 22.07.2015 года № 1010 «Об утверждении состава 

районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению  

администрации 

Шекснинского 

муниципального района 

от 07.12.2017 № 1777 

 

 

«УТВЕРЖДЕН  

постановлением 

администрации 

Шекснинского 

муниципального района 

от  22.07.2015 г.  № 1010 

(приложение 1) 

 

 

Состав районной трехсторонней комиссии по регулированию 

 социально-трудовых отношений 

 

Глебова О.В.     - первый заместитель Руководителя администрации 

Шекснинского района, председатель комиссии                                                 

Члены комиссии:                                                             

Лысачек О.В. - заместитель Руководителя администрации Шекснинского 

муниципального района по социальной сфере 

Серебрякова Е.И. - начальник Финансового управления Шекснинского 

муниципального района <*> 

Хрулев А.А. - начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Шекснинского муниципального района<*> 

Пьянова А.В. - председатель координационного Совета профсоюзных 

организаций Шекснинского муниципального района<*> 

Кирпичева Т.В. - председатель райкома профсоюза работников 

образования <*> 

Смирнова Е.В. - председатель первичной профсоюзной организации   

ООО «ШКДП» <*> 

Носков В.В. - директор ЗАО «Шексна» <*>  

Алексеев А.С. - директор ОАО «Шексна-Теплосеть» <*>  

Юганов А.А. - генеральный директор ООО «Шекснинский комбинат 

хлебопродуктов <*>  

 

-------------------------------- 

<*> По согласованию.» 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


